# Zinstag zu metten.

**b** Das werck das du hast gewürckt in yrē tagen: vñ in dē alē tagē  
**c** Dein hand hat zerstreuet die leit vnd du hast sy gepflanzt: du hast gepeniget die völkher vnd hast sy vß gestriben. **d** Wann sy besassen nit die erde i yrē schwert: vñ yr kraft hat sy nit behaltē. **e** Sunder dein gerechte vnd dein arm vnd die erlöschung deines antlitz: wan du hettest ein gefallen in yn. **f** Du bist selb mein künig vñnd mein got: der du gebürest das heil iacob. **g** In dir zerstreuen wir vnser veind mit dem horn: vñ in deinem namen werden wir vereschmahen die auffstenden vnder vns. **h** Wā ich würd nit hoffen in mein bogē: vnd meyn schwert würd mich nit behaltē. **i** Wā du hast vns behaltē vñ den die vns peiniget: vñ hast geschennet die vns haßten. **k** Wir werden gelobt in got den ganzen tag: vnd in deinem namen werden wir veriehen in der welt.

**l** Aber nun hast du vns vertribē vñ geschent: vñ got du würst nit vßgen in vnsern krefften. **m** Du hast vns abkert hindersich nach vnsern veinden vñ die vns haßte die beraubte ynē. **n** Du hast vns gebē als die schaff der speysen: vnd hast vns zerstreuet in den heiden. **o** Du hast verkaufft dein volck on den lon: vnd die menig was nit in yren wechßlungen. **p**

Opus quod operatus es in diebus eorum:  
et in diebus antiquis. **c** Manus tua gentes  
disperdidit et plantasti eos: afflixisti populos  
et expulisti eos. **d** Nec enim in gladio suo pos-  
sederunt terram, et brachium eorum non sal-  
uauit eos. **e** Sed dextera tua et brachium tu-  
um et illuminatio vultus tui: quoniam com-  
placuisti in eis. **f** Tu es ipse rex meus et deus  
meus: qui mandas salutes iacob. **g** In te  
inimicos nostros ventilabimus cornu: et in  
nomine tuo spernemus insurgentes in no-  
bis. **h** Non enim in arcu meo sperabo: et gla-  
dius meus non saluabit me. **i** Saluasti enim  
nos de affligentibus nos: et odietes nos con-  
fudisti. **k** In deo laudabimur tota die: et in  
nomine tuo confitebimur in seculum. **l** Nunc  
autem repulisti et confudisti nos: et non egre-  
dieris deus in virtutibus nostris. **m** Auert-  
isti nos retro: sum post inimicos nostros: et  
qui oderunt nos diripiebant sibi. **n** Dediti  
nos tanquam oues escarum: et in gentibus dis-  
persisti nos. **o** Vendidisti populum tuum si-  
ne precio: et non fuit multitudo in commuta-

# Foliū. xxiii.

**V**obis eorum. **P**osulisti nos opprobriū vicinis  
 nris sublamnationē ⁊ derisū his q̄ in circui  
 tu nro sunt. **Q**osulisti nos in similitudines  
 gentibus: cōm otionem capitis in populis.  
**T**ota die v̄ recundia mea contra me est: et  
 confusio faciei mee cooperuit me. **A**voce  
 exprobrantis ⁊ obloquentis a facie inimici  
 ⁊ persequentis. **N**ec omnia venerunt sup  
 nos nec oblitī sumus te: ⁊ inique non egi  
 mus in testamento tuo. **E**t non recessit re  
 tro cor nostruz: ⁊ declinasti semitas nostras  
 a via tua. **Q**uoniam humiliasti nos in lo  
 co afflictionis: ⁊ cooperuit nos vmbra mor  
 tis. **S**i oblitī sumus nomen dei nostri: ⁊ si  
 expandimus manus nostras ad deum alie  
 num. **N**onne deus requiret ista: ipse enim  
 nouit abscondita cordis. **Q**uoniam pro  
 pter te mortificamur tota die: estimati sum⁹  
 sicut oues occisionis. **E**xurge quare ob  
 dormis domine: exurge ⁊ ne repellas in fi  
 nem. **Q**uare faciem tuam auertis: obliui  
 sceris inopie nostre ⁊ tribulationis nostre.  
**Q**uoniam humiliata est in puluere anima